V-3-PRVR-2024

POUR MANGER

RECOMMANDATIONS
Toast « Fortaleza » 4,95€
(Oeuf, dinde, avocat)

Hummus sépharade aux olives noires (V) 7,95€

Salade de tomates avec ventre 11,95€
Joues de portc a la biere noire grillé 12,95€
Saumon sauce Chraimeh sépharade 13,95€
Pouding au riz sépharade (V) 3,95€
Thé mauresque a la menthe 2,50€ /3,75€
Limonana (limonade a la menthe) 2,75€

HORS D’OEUVRES - “BRUNCH”

Wrap de falafel avec du tzatziki (V) 5,95€

Sandwich club 8,95€

Sandwich Mixte 3,95€

Marinera (salade de pomme de terre,

thon et mayonnaise sur une tartine

accompagnée d anchois) /Tapas du jour 3,00€

Oeufs brouillés, tomate et avocat (V) 3,95€

Pain grillé « Fortaleza »

(Oeuf, dinde, avocat) 4,95€
POUR LES ENFANTS

Nuggets de poulet* 7,00€

Oeufs brouillés ou Omelette* (V) 7,00€

Macaroni faits maison 7,00€

(a la bolognaise ou ton)

©

Cheeseburguer 7,00€

*Au choix entre frites ou salade

CUISINE LOCALE ET DES TROIS

CULTURES:
ENTREES
Salade (V) 7,95€
(avocat, roquette, oignon rouge, feta, etc.)
Salade de tomates avec ventre 11,95€
Salade séfarade (V)
(tomate, feta, olives, etc.) 9,95€
Hummus séfarade avec 7,95€
des olives noires (V)
Samossas de poulet au curry et 8,95€
raisins secs ( 6 unités)
Croquettes maison (6 unités) 10,95€
Salmorejo / Gaspacho 5,50€
(soupe froide des tomates/soupe froide des légumes)
PLATS PRINCIPALES
Joues de portc a la biere noire grillé 12,95€
Filets de porc au miel et moutarde 10,95€
Saumon sauce Chraimeh sépharade 13,95€
Daurade sur le dos 12,95€
Poulet a la sauce aux légumes 9,95€
Couscous avec des légumes et 9,95¢€
fruits secs (V)
Timbale du riz avec de poulet au 9,95€

curry

LAS CABALLERIZAS

del Castillo de Lorca
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DESSERTS
Tarte aux myrtilles
Pouding au riz sépharade (V)
Malabi

4,95€
3,95€
3,95€

(pouding au lait avec noix de coco rapé et fleur d'oranger)

Brownie au chocolat noir avec
Crumble de fruits avec glace
a la vainille

Fruits de saison (V)

VINS
Vin blanc“Las Reflas” Bullas
Vin blanc“Castafio” Yecla

Vin rosé “Las Renas” Bullas

Vin rouge “Castafio Dominium »

Vin rouge “Las Reflas” Bullas
Vin rouge “Hécula” Yecla
Vin rouge “Carchelo » Jumilla
Vin casher“Alate”
Cava Brut Nature

BOISONS
Cafeé
Café au lait, cacao...
Thés /cafés spéciales
Thé mauresque a la menthe
Limonana (limonade a la menthe)
Jus (ananas/péche)
Boisson lactée au chocolat
Bouteille d’eau 33cl.
Bouteille d’eau 1,51.

4,95€
4,95€

glace

3,50€

10,00€
15,00€
12,00€
12,00€
12,00€
17,00€
17,00€
15,00€
15,00€

1,30€
1,60€
2,00€
2,50€/3,75€
2,75€
2,00€
2,00€
1,00€
2,00€

Q
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Sodas, eau gazeuse_

Biere (Demi)_

Biere sans alcool (Canette)_

Biere (Pinte)_

Biere (Chope)

Tinto de verano « Sangria »_

Vin “Lorca” A.O.C. Bullas (verre)_
Vin casher «Alate « A.O.C

Navarra (verre)_

Bieres spéciales_

Chupito (petit verre) de grignons herbes
Vermuth

Yaourt nature aux fruits rouges et noix
Gateau maison

Patisserie de Lorca
(gofits : anis, orange, chocolat) 2uds.

Croissant / viennoiseries
Sandwich simple
+ ingrédient supplémentaire
(jambon, fromage frais, thon, jambon d"York)
Toast AOVE et tomate*
Toast au beurre et a la confiture*
Toast AOVE et paprika*
+ ingrédient supplémentaire
(jambon, fromage frais, thon, jambon d"York)

* Pain complet, blanc et de seigle

- (V) Végétarien.

2,30€
2,30€
2,50€
3,50€
6,50€
2,80€
3,00€

3,50€
4,80€
3,50€
3,50€
PETIT-DEJEUNER (jusqu’a 12h)

3,95€
1,80€

1,50€
1,80€
3,95€

1,00€
1,50€
1,50€
1,50€

1,00€

- Vous pouvez nous demander a propos des allergenes.

- TVA inclus dans les prix.
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